
山崎校舎近隣の皆さまへ 

 

 

本校山崎校舎利用終了に係る御礼について 

            

 

 東京都立町田の丘学園校長の三浦昭広でございます。日頃より、本校の教育活動にご

理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

  

本校山崎校舎利用終了に係る御礼を申し上げます。 

令和６年７月１９日に行いました１学期終業式をもちまして、本校知的障害教育部門

小・中学部児童・生徒の山崎校舎での学習活動が終了いたしました。 

 

野津田町に所在する校舎の改築に伴い約１０年の間、山崎校舎近隣の皆さまには、児

童・生徒をあたたかくお見守りいただいたこと及び教育活動にご理解とご協力を賜りま

したことに、心より感謝申し上げます。 

 

２学期からは、約１０年ぶりに校舎が統合され、本校児童・生徒全員が野津田校舎で

の学びになります。 

 

これまで、本当にありがとうございました。 

 

                        令和６年７月３０日 

東京都立町田の丘学園校長 

三浦 昭広 


